
 

 

 
 
 
 

 
 

RGKŚI.271.2.2023.AP                                             Rzepin 04.05.2023 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
          
         Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: ”Budowa drogi gminnej nr 102708F (ul. 
Bocznej) w Rzepinie”, przeprowadzonym w trybie podstawowym wybrana została jako 
najkorzystniejsza (na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – dalej SWZ) oferta Nr 3 złożona przez: 

 
Trans Oder-Plus S.C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
Ul. Ogrodowa 20, 66-620 Gubin 
NIP: 926-166-89-54 
1. Trans Oder-Plus Piotr Opadczyk 
NIP: 926-166-29-40 
2. Trans Oder-Plus Paweł Opadczyk 
NIP: 926-166-29-57 
Cena oferty – 1 996 930,34 zł brutto 
Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone urządzenia  
i wbudowane materiały: 60 miesięcy 
 

Ww. oferta uzyskała w kryterium:  
Cena oferty - 60 pkt,  
Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone urządzenia  
i wbudowane materiały: 60 miesięcy – 40 pkt, czyli łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu  
na podstawie art. 226 ust. 1 ww. ustawy, wybrany wykonawca spełnił warunki udziału opisane  
w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych  
w SWZ. Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ww. ustawy, Zamawiający informuje: 
1) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Kryterium Nr 1 
 

Cena oferty 
(zł brutto) 

 
Kryterium Nr 2 

 
Okres gwarancji na 
wykonane roboty 
budowlane oraz 

dostarczone 
urządzenia  

i wbudowane 
materiały 

 

Liczba uzyskanych 
punktów 

w kryterium oceny 
ofert  

1. 
ERKA GROUP Sp. z o.o. 

Osiedle Przemysłowe 26, 69-100 Słubice 
2 279 707,88 60 m-cy 

Kryterium  
Nr 1 – 52,6 
Kryterium  
Nr 2 – 40 

Suma – 92,6 

URZĄD MIEJSKI W RZEPINIE 
Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin  tel. 957596285, fax 957596478 

e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl 
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162 



 

 

 
 
2) o braku wykonawców, którzy zostali odrzuceni.   

 
 
 
 
 

                                                                                     Z up. Burmistrza 
 
                                                                                      Artur Pacześny 

                                                      Kierownik Referatu Gospodarki 
                                                     Komunalnej, Środowiska  i Inwestycji 

                                                                                                        /podpis na oryginale/ 

2. 

Przedsiębiorstwo Drogowe  
„KONTRAKT” Sp. z o.o. 

ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno 
Odrzańskie 

2 560 406,51 60 m-cy 

Kryterium  
Nr 1 – 46,8 
Kryterium  
Nr 2 – 40 

Suma – 86,8  

3. 

Trans Oder-Plus S.C.  
Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
Ul. Ogrodowa 20, 66-620 Gubin 

1. Trans Oder-Plus Piotr Opadczyk 
2. Trans Oder-Plus Paweł Opadczyk 

1 996 930,34 60 m-cy 

Kryterium  
Nr 1 – 40 

Kryterium  
Nr 2 – 60 

Suma – 100 


